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Dokument zawierający kluczowe informacje  

Cel  
Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje na temat niniejszego produktu inwestycyjnego. Nie jest to materiał marketingowy. 
Przedstawione informacje są wymagane przez prawo, aby pomóc Inwestorowi zrozumieć naturę, ryzyko, koszty, potencjalne zyski i 
straty tego produktu oraz porównać go z innymi produktami.   
  
Produkt  

Nazwa:  Instrumenty pochodne na akcje amerykańskie/fundusze ETP (dalej „Produkt”)  

Twórca PRIIP:  
  

Robinhood Europe, UAB, litewska firma inwestycyjna licencjonowana i regulowana przez Bank Litwy       
(kod podmiotu prawnego 306377915) („Robinhood Europe”), będąca spółką zależną Robinhood 
Markets, Inc. (łącznie ze spółkami stowarzyszonymi, „Robinhood”) i częścią grupy spółek Robinhood 

Dane kontaktowe:  Adres strony internetowej: https://robinhood.com/eu/pl/   

Właściwy organ:  Bank Litwy, Gedimino pr. 6, LT-01103 Wilno, Litwa  
 
Data rewizji niniejszego dokumentu zawierającego kluczowe informacje: 24 lutego 2026 r. 

Inwestor zamierza kupić produkt, który nie jest prosty i może być trudny w zrozumieniu.  
  
Co to za produkt?  
Rodzaj:  
Produkt jest pozagiełdowym („OTC”) instrumentem pochodnym umożliwiającym bezpośredni udział w powiązanych bazowych 
notowanych na giełdzie papierów wartościowych amerykańskich akcjach lub funduszach giełdowych ETP („ETP”) wybranych przez 
Inwestora.  Produkt podlega wycenie w USD, jest kwotowany w USD, a zyski i straty oblicza się w USD.  
  
Produkt jest finansowym kontraktem pochodnym. Jest to kontrakt między Inwestorem a Robinhood Europe, którego wartość zależy od 
wyników aktywów bazowych. W odniesieniu do Produktu aktywami bazowymi są wybrane na platformie Robinhood Europe przez 
Inwestora notowane na giełdzie papierów wartościowych amerykańskie akcje lub fundusze giełdowe ETP (przy czym odpowiednie 
notowane na giełdzie papierów wartościowych amerykańskie akcje lub fundusze giełdowe ETP będą dalej zwane „Aktywami 
Bazowymi”).  Prawa Inwestora wynikające z finansowego kontraktu pochodnego wynikają z kontraktu zawartego z Robinhood Europe, 
a ponadto są dodatkowo reprezentowane przez token notowany w łańcuchu bloków („Token”) wyemitowany na rzecz Inwestora przez 
Robinhood Europe w chwili zawarcia kontraktu.  Każdy wyemitowany Token reprezentuje 1 bazową akcje lub jednostkę uczestnictwa 
Aktywa Bazowego. Dlatego po zakupie Produktu Inwestor otrzyma liczbę tokenów odpowiadającą liczbie akcji lub jednostek, na które 
opiewa zlecenie złożone za pośrednictwem aplikacji Robinhood Europe.  
  
Cena Produktu jest ustalana dynamicznie na podstawie wartości Aktywów Bazowych, publikowanej w danym momencie przez NASDAQ.  
Produkt umożliwia „kupno” po cenie Aktywa Bazowego obowiązującej w momencie zakupu oraz „sprzedaż” po cenie Aktywa Bazowego 
obowiązującej w momencie sprzedaży.  Aby to umożliwić, Robinhood Europe oferuje Inwestorowi sprzedaż Produktu w dowolnym 
momencie po aktualnej cenie Aktywa Bazowego, a na wniosek Inwestora o odkup Produktu od Inwestora w dowolnym momencie w 
przyszłości po aktualnej cenie Aktywa Bazowego, z zastrzeżeniem opłat i innych warunków.    
  
Zasadniczo Produktem można handlować za pośrednictwem Robinhood Europe w zwykłych godzinach obrotu na NASDAQ, tj. od 9:30 
do 16:00 czasu wschodniego (GMT-5).  Robinhood Europe może udostępniać Produkt do obrotu poza tymi godzinami, choć czasami 
taka możliwość może być niedostępna. Obrót w wydłużonych godzinach wiąże się z wyjątkowymi ryzykami, takimi jak większa zmienność 
cen, mniejsza płynność, szersze spready kupna/sprzedaży i mniejsza przejrzystość rynku. Kupna Produktu dokonuje się za 
pośrednictwem aplikacji Robinhood Europe, w EUR.  Przeprowadzana jest konwersja waluty EUR na USD po kursie kwotowanym w 
aplikacji Robinhood Europe, a następnie pozycja zostaje otwarta.  Po zamknięciu pozycji wszelkie wypłaty będą realizowane w USD, a 
następnie przeliczane na EUR po kursie kwotowanym w aplikacji Robinhood Europe.  
  
Aktywa Bazowe, które są Funduszami ETP, pochodzą od osób trzecich i nie są emitowane ani zarządzane przez Robinhood. Robinhood 
nie jest powiązana z żadnymi takimi osobami trzecimi ani nie sprawuje nad nimi żadnej kontroli. Wszelkie odniesienia do symboli 
giełdowych i nazw Aktywów Bazowych mają charakter wyłącznie opisowy i nie oznaczają żadnej współpracy ani powiązania z 
odpowiednimi emitentami Aktywów Bazowych ani żadnymi innymi osobami trzecimi, kontroli nad nimi ani zatwierdzenia żadnego 
Produktu.  Niniejszy dokument zawierający kluczowe informacje ma na celu zapewnienie Inwestorowi ogólnego przeglądu instrumentów 
pochodnych na akcje amerykańskie/fundusze ETP, w ramach którego dostępnych jest wiele Aktywów Bazowych.  Więcej informacji na 
temat opcji inwestycji w instrument bazowy można znaleźć tutaj.    
  
Okres: Produkt nie ma określonego terminu.    
  

Cele:  
Celem Produktu jest umożliwienie Inwestorowi pośredniego i proporcjonalnego uczestnictwa w zmianach wartości Aktywa Bazowego.  
Posiadanie Produktu nie oznacza, że Inwestor posiada jakiekolwiek akcje lub jednostki uczestnictwa ani że przysługują mu prawa do 
otrzymania akcji lub jednostek uczestnictwa Aktywa Bazowego.  Produkt nie uprawnia do jego wymiany na akcje lub jednostki 
uczestnictwa Aktywa Bazowego ani na inne formy finansowania i nie zapewnia praw, które przysługiwałyby Inwestorowi w przypadku 
bezpośredniego kupna akcji lub jednostek uczestnictwa Aktywów Bazowych (takich jak prawo głosu na walnych zgromadzeniach 
akcjonariuszy).    
   
Inwestor może posiadać Produkt bezterminowo, co oznacza, że nie ma terminu ważności ani daty wygaśnięcia. Inwestor może zamknąć 
swoją pozycję w Produkcie w dowolnym momencie, przesyłając nam wniosek w tym zakresie za pośrednictwem aplikacji Robinhood 
Europe. Zlecenie zrealizujemy tak szybko, jak to możliwe, biorąc pod uwagę wszelkie obowiązujące warunki i postanowienia. Każde 
wyjście z pozycji w Produkcie będzie zawsze następować po aktualnej cenie Aktywa Bazowego, pomniejszonej o wszelkie obowiązujące 
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opłaty.  Z tego względu jednym ze znaczących czynników, od których zależy zwrot uzyskany przez Inwestora, jest wybór Aktywa 
Bazowego i jego wyniki.  
  
Docelowy inwestor indywidualny:  
Produkt nie jest przeznaczony do oferowania konkretnemu typowi klienta ani do realizacji określonego celu inwestycyjnego lub strategii 
inwestycyjnej, ale jest to produkt złożony i prawdopodobnie odpowiedni tylko dla bardziej doświadczonych, zaawansowanych i 
kompetentnych klientów. Klienci detaliczni powinni dysponować zrozumieniem kontraktów pochodnych i znać charakterystykę Produktu 
w celu podjęcia świadomej decyzji, czy Produkt odpowiada ich potrzebom.   Typ inwestorów, do których skierowany jest Produkt, będzie 
się różnić w zależności od wybranego Aktywa Bazowego.   
 
Jakie są ryzyka i możliwe korzyści? 
Wskaźnik ryzyka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogólny wskaźnik ryzyka stanowi wskazówkę co do poziomu ryzyka Produktu w porównaniu z innymi produktami. Pokazuje on, jakie jest 
prawdopodobieństwo straty pieniędzy na Produkcie z powodu zmian rynkowych lub wskutek tego, że nie będziemy mieć możliwości 
wypłacenia Inwestorowi środków.  

Sklasyfikowaliśmy ten produkt jako 7 na 7, co stanowi najwyższą klasę ryzyka. Określa ona potencjalne straty wynikające z przyszłych 
wyników na bardzo wysokim poziomie, przy czym złe warunki rynkowe mogą mieć bardzo duży wpływ na naszą zdolność do wypłaty 
środków dla Inwestora.  Ryzyko i zwrot z inwestycji będą się znacząco różnić w zależności od wybranego Aktywa Bazowego, ponieważ 
zwrot z Produktu w dużym stopniu zależy od wybranego Aktywa Bazowego i wyników Aktywa Bazowego.  Pomimo że ryzyko i zwrot z 
produktu różnią się w zależności od Aktywa Bazowego, klasyfikacja ryzyka (7 jako najwyższa klasa ryzyka) obowiązuje niezależnie od 
konkretnego Aktywa Bazowego wybranego jako instrument bazowy. 

Inwestor powinien być świadom ryzyka walutowego. Inwestor będzie otrzymywać płatności w innej walucie, więc ostateczny 
zwrot, który uzyska, będzie zależeć od kursu wymiany dwóch walut. Ryzyko to nie jest uwzględnione we wskaźniku 
przedstawionym powyżej.  

Wahania ceny indeksu i wolumenu obrotu Aktywa Bazowego na NASDAQ mogą negatywnie wpływać na wartość Produktu, ponieważ 
odzwierciedlają wartość rynkową odpowiedniego Aktywa Bazowego. Cena Aktywa Bazowego może z kolei podlegać znacznej 
zmienności.  Produkt nie przewiduje żadnej ochrony przed przyszłymi ruchami na rynku, więc istnieje ryzyko poniesienia przez Inwestora 
znacznych strat lub nawet utraty całości inwestycji.  Jeśli nie będziemy w stanie wypłacić Inwestorowi należnej kwoty pieniężnej, może 
on stracić część lub całość zainwestowanego kapitału.   

Istotne ryzyka nieuwzględnione w ogólnym wskaźniku ryzyka: Robinhood Europe jest jedynym kontrahentem uprawnionym do obsługi 
roszczeń Inwestora. Jeśli nie będziemy w stanie wypłacić Inwestorowi należnej kwoty pieniężnej, może on stracić cały zainwestowany 
kapitał. 

Scenariusze dotyczące wyników  

Zwrot z tego Produktu zależy od przyszłych wyników rynkowych. Przyszłe zmiany na rynku są obarczone niepewnością i nie można ich 
dokładnie przewidzieć.  

Przedstawione scenariusze są ilustracjami opartymi na wynikach z przeszłości i pewnych założeniach. W przyszłości sytuacja na rynku 
może rozwijać się zupełnie inaczej.  Podane kwoty obejmują wszystkie koszty samego produktu, ale mogą nie obejmować wszystkich 
kosztów, które Inwestor płaci swojemu doradcy lub dystrybutorowi. Przedstawione dane nie uwzględniają osobistej sytuacji podatkowej 
Inwestora, która również może mieć wpływ na wysokość kwoty uzyskanej z inwestycji.  Scenariusz skrajny pokazuje, jaką kwotę Inwestor 
może uzyskać w skrajnych warunkach rynkowych.  

Trudno oszacować, ile Inwestor może uzyskać, jeśli zakończy inwestycję przed terminem. Jeśli Inwestor zdecyduje się na wcześniejsze 
zakończenie inwestycji, może się okazać, że nie będzie mógł tego zrobić lub będzie musiał ponieść wysokie koszty, a nawet stracić do 
100% inwestycji.   Zakup Produktu oznacza, że Inwestor uważa, że cena instrumentu bazowego będzie rosnąć.  Maksymalna strata może 
obejmować całość wniesionych środków (w tym zapłaconej premii).   

Zalecany okres utrzymywania inwestycji: 1 rok (okres próbny) 
Przykładowa inwestycja: 10 000 EUR 

Scenariusze  
Jeśli Inwestor wyjdzie 
z inwestycji po 1 roku 

Minimum 
Nie ma minimalnego gwarantowanego zwrotu.  Inwestor może stracić część lub całość 
zainwestowanego kapitału 

 

Warunki skranje 
Co Inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 4033 

Średni zwrot w każdym roku −59,7% 

Niekorzystny Co Inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 6646 
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Średni zwrot w każdym roku  −33,5% 

Umiarkowany 
Co Inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 9933 

Średni zwrot w każdym roku  −0,7% 

Korzystny 
Co Inwestor może uzyskać po pokryciu kosztów 14 804 

Średni zwrot w każdym roku  48,0% 

UWAGA: Powyższe scenariusze opracowano na podstawie wybranego przez Inwestora Aktywa Bazowego, którym jest AAPL (akcje 
emitowane przez Apple, Inc. i notowane na giełdzie NASDAQ). Rzeczywisty zwrot dotyczący Produktu będzie zależeć od wielu czynników, 
w tym od wyboru Aktywa Bazowego.     

Co się stanie, jeśli Robinhood Europe nie będzie w stanie dokonać wypłaty?  

Produkt nie jest objęty żadnym systemem rekompensat dla inwestorów ani ubezpieczeniem depozytów. Robinhood Europe jest jedynym 
kontrahentem ewentualnych roszczeń o zapłatę wynikających z Produktu i dotyczących wszystkich Aktywów Bazowych. W związku z tym 
jesteśmy kontrahentem finansowych kontraktów pochodnych, a co za tym idzie Inwestor jest narażony na ryzyko, że nie będziemy w 
stanie wypełnić naszych zobowiązań wynikających z finansowych kontraktów pochodnych, co może skutkować stratą do całkowitej straty 
kwoty inwestycji Inwestora włącznie (np. w przypadku naszej niewypłacalności).   

Jakie są koszty?  

Osoba doradzająca lub sprzedająca ten Produkt Inwestorowi może go obciążyć innymi kosztami. W takim przypadku Inwestor otrzyma 
informacje o takich kosztach i dowie się, jak te koszty wpłyną na inwestycję.   

Koszty w czasie:   
W tabelach przedstawiono kwoty pobierane z zainwestowanego kapitału w celu pokrycia różnych rodzajów kosztów dla wszystkich 
Aktywów Bazowych. Kwoty te zależą od wysokości inwestycji, czasu, przez jaki Inwestor będzie utrzymywać Produkt, oraz od wyników 
Produktu na rynku. Przedstawione tutaj kwoty są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji.  

Założyliśmy: (i) zwrot zainwestowanej kwoty (roczna stopa zwrotu: 0%); oraz (ii) kwotę inwestycji 10 000 EUR.   

 Jeśli Inwestor wyjdzie z inwestycji po 1 roku 

Całkowite koszty 20 EUR

Wpływ kosztów w skali roku (*) 0,2%

*Dane pokazują, w jaki sposób koszty zmniejszają zwrot każdego roku w zalecanym okresie utrzymywania inwestycji. Przykładowo 
wynika z tego, że jeśli Inwestor wyjdzie z inwestycji po zalecanym okresie utrzymywania, średni roczny zwrot wyniesie −0,5% przed 
uwzględnieniem kosztów i −0,7% po uwzględnieniu kosztów.   

Struktura kosztów: 

Jednorazowe koszty wejścia lub wyjścia Jeśli Inwestor wyjdzie 
z inwestycji po 1 roku 

Koszty wejścia 0,10% kwoty wpłaconej przy wejściu w inwestycję. To jest maksymalna 
kwota, jaką zostanie obciążony Inwestor. Osoba sprzedająca produkt 
przekaże informację o rzeczywistej opłacie. 

10 EUR 

Koszty wyjścia 0,10% inwestycji przed wypłatą. 10 EUR 
Roczne koszty bieżące  
Opłaty za zarządzanie i inne koszty 
administracyjne lub operacyjne 

0,00% wartości inwestycji rocznie. Jest to wartość szacowana, oparta 
na rzeczywistych kosztach poniesionych w ciągu ostatniego roku. 

0 EUR 

Koszty transakcji 0,00% wartości inwestycji rocznie. Jest to szacowana wysokość 
kosztów ponoszonych przy zakupie i sprzedaży aktywów bazowych 
dotyczących produktu. Rzeczywista kwota będzie zależeć od liczby 
zakupionych i sprzedanych aktywów. 

0 EUR 

Koszty dodatkowe pobierane w określonych warunkach  
Opłaty za wyniki W przypadku produktu nie pobiera się opłaty za wyniki. 0 EUR 

 
Ile czasu Inwestor powinien utrzymywać produkt i czy może wcześniej dokonać wypłaty środków?  

Zalecany okres utrzymywania inwestycji: 1 rok (okres próbny) 

Nie jest możliwe przedstawienie indywidualnej rekomendacji dotyczącej okresu utrzymywania. Inwestor może utrzymywać Produkt do 
momentu zamknięcia pozycji w dowolnym dniu transakcyjnym na warunkach rynkowych i zgodnie z warunkami Produktu. To, czy Inwestor 
zdecyduje się to zrobić, będzie zależeć od jego strategii inwestycyjnej i profilu ryzyka. Robinhood Europe może zawiesić zamykanie 
pozycji na Produkcie, w szczególności w przypadku nieoczekiwanych ruchów na rynku, zleceń składanych poza godzinami obrotu w 
Stanach Zjednoczonych, komunikatów ad hoc lub innych okoliczności utrudniających ustalenie ceny.  

Tryb obsługi reklamacji  

Jeśli Inwestor nie będzie zadowolony z jakiejkolwiek części naszych usług lub tego produktu i zechce złożyć skargę, informacje na temat 
naszej procedury składania skarg online można znaleźć tutaj. Można się z nami skontaktować również pisemnie pod następującym 
adresem: Vilniaus g. 33-201, LT-01402 Vilnius, Litwa lub pocztą elektroniczną pod adresem complaints_eu@robinhood.com.  Zajmiemy 
się wówczas reklamacją Inwestora i możliwie jak najszybciej przekażemy odpowiedź na reklamację. Jeśli Inwestor nie będzie 
usatysfakcjonowany naszą ostateczną odpowiedzią, ma prawo skontaktować się z Bankiem Litwy za pośrednictwem rządowego 
elektronicznego centrum kontaktu (dotyczy obywateli i rezydentów Republiki Litewskiej) lub pisząc do działu spraw prawnych i 
licencyjnych Banku Litwy pod adresem Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius, Litwa lub pocztą elektroniczną na adres www.lb.lt/gincu-sistema, w 
ciągu jednego roku od daty nawiązania z nami kontaktu w celu rozstrzygnięcia sporu. Rozpatrywanie reklamacji odbywa się bezpłatnie. 
Więcej informacji na temat sporów rozstrzyganych przez Bank Litwy można znaleźć na stronie internetowej www.lb.lt.  

  

Inne istotne informacje  
Robinhood Europe zaprasza do kontaktu w sprawie warunków oferty i udostępni wszelkie dodatkowe informacje, jakie Robinhood Europe 
ma lub może pozyskać przy uzasadnionym wysiłku lub kosztach. Pełne warunki dotyczące produktu można znaleźć tutaj.   

  
Niniejszy dokument sporządzono w celu zapewnienia zgodności z Rozporządzeniem (UE) nr 1286/2014 („Rozporządzenie PRIIP”) 
poprzez uwzględnienie ujawnień i informacji opartych na metodach określonych w rozporządzeniu PRIIP.   
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